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Poznań, dnia 2008-02-28 
 
EZ……1231.…...…/2008 
 
  
 
Wg rozdzielnika  
Do uczestników postępowania  o zamówienie publiczne. 
 
 
dotyczy: przetargu  nieograniczonego nr 24/2008 – sprzęt medyczny jednorazowego uŜytku – 
sterylny. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania do 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi: 

 
PYTANIE: 
Dotyczy pakietu VI poz.4 
Dlaczego w pakiecie IV brak pozycji nr 4? 
ODPOWIEDŹ: 
Nastąpiła pomyłka w numeracji. Pozycja nr 4 nie występuje. 

 
PYTANIE: 
Dotyczy pakietu 6 poz. 3 i 5 . 
Czy w pakiecie VI w pozycji 3i 5  Zamawiający zezwala na zaoferowanie balona w komplecie w 
prowadnikiem? 
ODPOWIEDŹ: TAK. 

 
PYTANIE: 
Czy w pakiecie VI poz. 6 zamawiający zezwala na zaoferowanie strzykawek pakowanych 
pojedynczo, a dostarczanych w opakowaniach po 5 szt. 
ODPOWIEDŹ: TAK. 

 
PYTANIE: 
Dotyczy pakietu nr 5 
Czy obok rurek z systemem automatycznie regulującym ciśnienie w mankiecie (jak rurki z 
systemem Lanza lub mankietem Fome-Cuf firmy Bivona) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 
w poz. 5 rurek tracheostomijnych z samoblokującym się mandrynem z otworem na prowadnicę 
Seldingera oraz mankietem uszczelniającym o potwierdzonej w badaniach klinicznych obniŜonej 
przenikalności dla podtlenku azotu SoftSeal ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza  rurki z samoblokującym się mandrynem z otworem na 
prowadnicę Selingera, natomiast nie wymaga się  mankietu  o obniŜonej przenikalności dla 
podtlenku azotu. 
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PYTANIE: 
dotyczące Pakietu nr 5 : 
Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego spełniającego wymagany opis z dodatkowym 
drenem o długości 90cm. Zgoda Zamawiającego umoŜliwi nam złoŜenie korzystnej dla szpitala 
oferty. 
ODPOWIEDŹ: Tak, dopuszcza się dodatkowy dren  do worka o długości 90cm. 

 
PYTANIE:  
dotyczące Pakietu nr 5 : 
Biorąc pod uwagę znaczenie sterylności w profilaktyce zakaŜeń wewnątrzszpitalnych czy 
Zamawiający wymaga jałowego układu oddechowego? 
ODPOWIEDŹ: Układ oddechowy musi być sterylny lub biologicznie czysty.  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
dr n. med. Jerzy Załuski  
 
z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
 


